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Kıbrıs Vakıflar İdaresi olarak, ülkemizde giderek artan sahipsiz hayvanlarımızla ilgili sorunlara ve Karpaz Bölgesi’nde 
yaşayan Karpaz eşeklerimizin kontrolsüz çoğalmasının yarattığı sıkıntılara kayıtsız kalmıyoruz. Sokaklarda yaşam 
mücadelesi veren hayvanlarımız, toplum olarak hepimizin ortak sorumluluğudur. Karpaz eşeklerimiz ise bu adanın kültürel 
değerlerinden biri olup, korunmaları ve doğal yaşamla uyum içinde olmaları büyük önem taşımaktadır. Bu çalışmaların etkili 
bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla İdaremiz tarafından yasal bir yardım kampanyası başlatılmıştır. Yapacağınız her destek, 

hayvanlarımızın daha iyi yaşam koşullarına kavuşmasına katkı sağlayacaktır.

Her can değerli, her destek kıymetli!
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1929–1950 Dönemine Ait Nikâh Kayıtları Arşive Kazandırıldı
Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi, Kıbrıs Vakıflar 

İdaresi’ne ait arşivlerde bulunan 1929–1950 yıllarını 
kapsayan toplam 2.220 adet nikâh izinnamesinin 
tasnif ve dokümantasyon çalışmalarını 
tamamladı. Kapsamlı bir iş birliği çerçevesinde 
yürütülen çalışma sonucunda elde 
edilen belgeler, bugün itibariyle 
araştırmacıların hizmetine sunuldu. 
Hazırlanan nikâh izinnamelerinin 
Karpaz, Larnaka, Mağusa ve 
Lefkoşa’nın bir bölümünü kapsadığı 
belirtilirken, belgelerin dönemin 
sosyal yapısını, aile ilişkilerini ve idari 
uygulamalarını yansıtan tarihi kayıt 
niteliği taşıdığı ifade edildi.

Belgelerin yalnızca tarihsel yönüyle 
değil, hukuki açıdan da büyük 
önem taşıdığı vurgulanarak, 30 
Mart 1995’te Aile Mahkemesi’nde 
meydana gelen yangında kaybolan 
birçok evlilik belgesinin asıllarına 
ulaşılabilmesi açısından kritik bir 
kaynak oluşturduğu belirtildi. Ayrıca, 
doğum belgesi veya soy bağı araştırması yapan 
vatandaşlar için de önemli bir başvuru kaynağı 
olacağı kaydedildi.

Çalışma kapsamında 1929–1950 yılları arasında 
Kıbrıs’ta evlenerek Filistin’e göç eden 98 kişinin 
kayıtları da gün yüzüne çıkarıldı. Bu kayıtlar 
sayesinde söz konusu ailelerin kök tabiyetlerini 

kanıtlama imkânı doğabileceği ve uluslararası 
hukuk mekanizmalarına başvuru süreçlerinde 
destek sağlayabileceği ifade edildi.

Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi Müdürü 

Ejdan Sadrazam, 1929–1950 yıllarına ait nikâh 
izinnamelerinin hem tarihi hafızanın korunması 
hem de vatandaşların geçmişle olan bağlarının 
belgelenmesi açısından büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Sadrazam, benzer çalışmaların Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi ile iş birliği içinde devam edeceğini 
belirtti.

Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi Osmanlıca 
Mütercimi Esin Fatma Çiftçi, kişi adlarının bir 
kısmının Kıbrıs ağzıyla kaydedildiğini ve bu nedenle 
hem özgün hem de standart hâlleriyle kataloğa 
aktarıldığını belirtti. Çiftçi, köy isimlerinde ise en 

genel kullanımın esas alındığını 
ifade ederek, hazırlanan 
kataloğun Kıbrıs ağzı araştırmaları 
açısından büyük önem taşıdığını 
ve ülkede sıkça yaşanan doğum 
belgesi yokluğu sorununa anlamlı 
katkı sağlayacağını kaydetti.

Çalışmaya Kıbrıs Vakıflar İdaresi 
adına katılan Said Özdemir ise, 
hazırlanan kayıtların yaklaşık 5 
bin kişinin hayatına ve evliliklerine 
dair bilgiler içerdiğini ifade ederek, 
“Her biri bir sevdanın, bir yuvanın, 
bir aile tarihinin tanığıdır” dedi. 
Özdemir, Kıbrıs’ın her köyündeki 
imamların kıydığı nikâhların, 
toplumun temelini oluşturan aile 
kurumunun korunmasında büyük 

sorumluluk taşıdığını da vurguladı.
Söz konusu arşiv çalışması, geçmiş yıllarda 

kurumumuza emek vermiş birçok değerli 
çalışanımızın birikimi ve katkıları üzerine inşa 
edilmiştir. Bu kapsamda, projeye önceki dönemlerde 
katkı sağlayan tüm emektarlarımıza da saygıyla 
teşekkür ederiz.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi İyilik Gönüllüleri Ekibi, 
Mesarya Belediye Başkanı Ahmet Latif’e nezaket ve 
iş birliği ziyaretinde bulundu.

Görüşmede, toplum yararına yürütülen projeler 
ile gelecekte ortaklaşa gerçekleştirilebilecek sosyal 

sorumluluk çalışmaları ele alındı. Belediye Başkanı 
Ahmet Latif, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek İyilik Gönülleri Ekibinin toplumsal 
dayanışmaya yaptığı katkılardan dolayı teşekkür 
etti.

İyilik Gönüllüleri Ekibi ise Mesarya Belediyesi ile 
iş birliğini güçlendirmekten mutluluk duyduklarını 
ifade etti. Görüşme sonunda, toplumun ortak 
faydasına yönelik çalışmaların sürdürüleceği 
belirtildi.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi İyilik Gönüllüleri Ekibinden Mesarya Belediyesi’ne Nezaket Ziyareti
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi, "BETA Çağının Kariyer Rotası" Sempozyumu'na Destek Verdi
İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Gelişim ve 

Kariyer Akademisi tarafından düzenlenen “BETA 
Çağının Kariyer Rotası” sempozyumu, geçtiğimiz 
günlerde Lefkoşa’da 
gerçekleştirildi. Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi, gençlerin 
kariyer gelişimine katkı 
sağlamayı amaçlayan bu 
önemli etkinliğe sponsor 
olarak destek verdi.

Açılışta, Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi Genel Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa Tümer, 
etkinliğe verdikleri katkılar 
dolayısıyla İTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Mandal, 
İTÜ KKTC Rektörü Prof. Dr. 
Burçkin Dal ve TC Lefkoşa 
Büyükelçiliği Eğitim 
Müşavirleri Mithat Tekçam ile Ekrem Toklucu’ya 
teşekkürlerini sundu.

Konuşmasına devam eden Prof. Dr. Mustafa 
Tümer, BETA çağının gerektirdiği yeni beceriler, vakıf 
medeniyetinin birey merkezli yaklaşımı ve gençlerin 
kariyer yolculuğuna yön verebilecek değerler 
üzerine önemli mesajlar verdi. Konuşmasında BETA 
çağını farklı yönleriyle ele alan Tümer, şu ifadeleri 
dile getirdi:

“Kıbrıs Vakıflar İdaresi adına bu nitelikli bilimsel 
etkinliğin açılışında bulunmaktan büyük bir onur 
duyuyorum. İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci 
Gelişim ve Kariyer Akademisi tarafından düzenlenen 
“BETA Çağının Kariyer Rotası” sempozyumu, 
dönüşen küresel sistemin dinamiklerini anlamak 
ve genç bireylerin kariyer yönelimlerine bilimsel 
bir zemin oluşturmak bakımından son derece 
kıymetlidir.

Günümüzün “BETA Çağı”, Belirsizlik, Kayganlık, 
Çalkantı ve Karmaşıklık ekseninde şekillenen yeni 
bir küresel paradigma sunmaktadır. Bu paradigma, 

kariyer gelişimini tek boyutlu meslek tanımlarından 
çıkararak; dijital okuryazarlık, etik farkındalık, 
kültürel esneklik, sürdürülebilirlik ve inovasyon gibi 
çok disiplinli yetkinlikleri zorunlu kılmaktadır.

Bu noktada vakıf kurumlarının tarihsel mirası 
bize yol gösterici bir perspektif sunmaktadır. Vakıf 
medeniyeti, yüzyıllar boyunca bireylerin gelişimini 
önceleyen, toplumsal faydayı merkeze alan ve ilmi 
teşvik eden bir insan yetiştirme ekosistemi inşa 
etmiştir.

Tam da burada, Mevlana’nın şu öğüdü bugün 
bizlere çok şey söylemektedir:

“Dünle beraber gitti cancağızım, bugün yeni şeyler 
söylemek lazım.” 

Bu söz, çağın dinamizmine ayak uydurmanın, 
sürekli yenilenmenin ve değişime açık olmanın 
önemini vurgulamaktadır.

Prof. Dr. Tümer konuşmasında vakıf tarihinden 
örneklere de yer verdi; Nizamiye Medreseleri Vakfı, 
Fatih Sultan Mehmet Vakfı ve Haseki Hürrem Sultan 

Vakfı gibi yapıları bilimsel 
gelişimi destekleyen 
tarihsel modeller olarak 
aktardı. Kıbrıs vakıf 
mirasından Lala Mustafa 
Paşa Vakfı, Şeyhülharem 
Ebubekir Efendi Vakıfları ve 
Mevlevi Tekkesi Vakfı’nın 
da gençlerin eğitimine ve 
kültürel gelişimine sunduğu 
katkıları hatırlattı.

Konuşmasının devamında 
gençlere seslenen Tümer, 
Mevlana’nın sözlerinden 
hareketle şu ifadeleri dile 
getirdi:

“Sevgili öğrenciler,
BETA çağının karmaşık yapısı karşısında, 

Mevlana’nın şu sözü kariyer yolculuğunuza güçlü 
bir yön çizebilir: ‘Yol yürürsen görünür.’

Bu ifade, belirsizlik dönemlerinde kararlılığın, 
cesaretin ve adım atmanın önemine vurgu 
yapmaktadır. Bu bağlamda kariyer yöneliminizde üç 
temel ilkeyi merkeze alabilirsiniz:

• Sürekli öğrenme ve bilgi üretme,
• Toplumsal sorumluluk bilinci,
• Etik ve sürdürülebilir karar alma.
Mevlana’nın bir başka öğüdü ise bu ilkeleri 

tamamlar niteliktedir: ‘Ne ararsan kendinde ara; 
çünkü her şey sende gizlidir.’

Bu da içsel potansiyelinizi keşfetmenin kariyer 
gelişiminin merkezinde olduğunu göstermektedir.”

Vakıflar Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı Bursa Deplasmanından Galibiyetle Döndü
Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin ana sponsorluğunda 

uzun yıllardır ülkemizi başarıyla temsil eden 
Vakıflar Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı, 
Türkiye Tekerlekli Sandalye Basketbol 1. Ligi 
2025–2026 sezonunda önemli bir başarıya imza 
attı. 

Takım, Bursa’da oynanan deplasman 
karşılaşmasında Bursa BESK’i 84–74 mağlup 
ederek lige galibiyetle başladı.

Vakıflar Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımı, önümüzdeki haftalarda oynayacağı 

karşılaşmalarda hedefleri doğrultusunda 
mücadelesini sürdürmeye devam edecek.
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü

11-13 Girne Caddesi, PK.118, Lefkoşa - KKTC

tel: 0392 22 83 134

tel: 0392 44 40 494

e-posta: evkaf@evkaf.net

Sosyal Medya Hesaplarımız

www.evkaf.org

Facebook: @evkaf

Instagram: @evkafofficial

Twitter: @evkafofficial

Kıbrıs Vakıflar İdaresi, doğanın korunması, çevre 
bilincinin artırılması ve gelecek nesillere kalıcı bir 
miras bırakılması amacıyla “100 Bin Zeytin Fidanı 
Dikim Projesi”ni hayata geçirdi.

TC Kültür ve Turizm Bakanlığı, TC Vakıflar Genel 
Müdürlüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, Türk Hava Yolları, 
ÇEKUD, KİM Vakfı, Kıbrıs Vakfı ve Kopuzlar Vakfı 
iş birliğiyle gerçekleştirilen proje kapsamında, ilk 
zeytin fidanları Esentepe’de düzenlenen törenle 
toprakla buluşturuldu. Tören, bir dakikalık saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Törende konuşan Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, projenin hayata 
geçirilmesine katkı sağlayan başta TC Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve TC Vakıflar Genel Müdürlüğü 
olmak üzere tüm kurum, dernek ve vakıflara 
teşekkür etti.

Kıbrıs Türk halkının varlığı ve özgürlüğü için 
canlarını feda eden şehitleri rahmet, minnet ve 
şükranla anan Tümer, bugün dikilen her bir fidanın, 
bu toprakları vatan kılan şehitlere bir vefa nişanesi 
olduğunu ifade etti.

Zeytinin; İslamiyet, Hristiyanlık ve Musevilik gibi 
semavi dinlerde barışı, bereketi, umudu ve ilahi 

rahmeti simgeleyen mübarek bir ağaç olduğunu 
anımsatan Tümer, zeytinin bu coğrafyada barışın, 
direncin ve sürekliliğin sembolü olduğunu vurguladı.

Proje kapsamında yeşerecek fidanların, KKTC’de 
yeşil bir mirasın ve çevresel farkındalığın güçlü 
bir göstergesi olacağını belirten Tümer, Çatalköy 
Belediyesi iş birliğinde fidan dikimi yapılan bölgede 
bir arboretum projesinin de hayata geçirileceğini 
açıkladı.

Kurumlardan Güçlü Destek
TC Vakıflar Genel Müdürlüğü adına konuşan 

İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürü Arif Özsoy, 
KKTC’de yürütülen 100 bin zeytin fidanı projesinin 
önemli bir başlangıç olduğunu ifade ederek, projeye 
katkı sağlayan tüm paydaşlara teşekkür etti.

ÇEKUD Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Ali 
Deniz, fidan dikmenin yalnızca teknik bir çalışma 
değil, gelecek nesillere karşı bir vicdan sorumluluğu 
olduğunu vurguladı. Projenin ilk aşamasında 
50 bin fidanın 2026 yılı sonuna kadar toprakla 
buluşturulacağını belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfı adına konuşan Hatice 
Kahyaoğlu, “Bir İyilik Bir Fidan” projesi kapsamında 

KKTC’de 100 bin zeytin fidanına katkı sunmaktan 
mutluluk duyduklarını ifade etti.

THY KKTC Ülke Müdürü Pınar Ayvaz Arıkan ise 
projenin, THY’nin sürdürülebilirlik vizyonu ve 
çevreye duyduğu saygının somut bir göstergesi 
olduğunu söyledi.

KKTC’de İlk Olacak Arboretum
Çatalköy Esentepe Belediye Başkanı Ceyhun 

Kırok, fidan dikimi yapılan bölgede Vakıflar İdaresi iş 
birliğiyle KKTC’de ilk olacak kapsamlı bir arboretum 
projesinin hayata geçirileceğini belirtti.

Şehitlik ve Tarihi Mekân Ziyaretleri
Konuşmaların ardından organizasyona katkı 

sağlayanlara teşekkür plaketleri takdim edildi ve 
zeytin fidanları dikildi.

Fidan dikiminin ardından heyet tarafından; Murat 
Ağa – Sandallar Şehitliği, Atlılar Şehitliği ve Kapalı 
Maraş’ta bulunan Bilal Ağa Mescidi ziyaret edilerek 
şehitler için dualar okundu.

KKTC’de 100 Bin Zeytin Fidanı Projesi Hayata Geçirildi


